dokumentů, které mu objednatel za účelem zpracování žádosti předal. 

V. 

Odměna poskytovatele a platební podmínky 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu dle Cenové nabídky, jež je přílohou 

této smlouvy, která je tvořena následovně: 

a)  základní odměna ve výši 496 700,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc sedm set 

korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Tato odměna bude 

zaplacena na základě vystavených faktur poskytovatele v těchto krocích: 

- 165 000,- Kč (slovy: sto šedesát pět tisíc korun českých) na základě vypracování a 

předání studie stavebně technického řešení FVE, podání projektové žádosti o dotaci do 

výzvy 11. OPŽP, vypracování a předání energetického posouzení a vypracování a 

podání žádosti o připojení do DS. 

- 331 700,- Kč (slovy: tři sta třicet jedna tisíc sedm set korun českých) po vypracování 

a předání projektové dokumentace a po vypracování a předání technické části zadávací 

dokumentace.  

5.2 Odměna poskytovatele dle této smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu – 

faktury. Faktury budou vystaveny do 15 dnů ode dne DUZP a budou obsahovat všechny